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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, lukkede døre til forrum til toilet, tildækning
og adskillelse af fødevarer. Gennemgået mundtligt procedure
for opsætning og nedskæring af kebabkegle samt nedkøling af
kebabkød. Gennemgået mundtligt procedure for 3-timers regel
ved opbevaring af fødevarer over 5°C og under 65°C. Vejledt
om at løfte fødevarer fra gulv, for at undgå kontaminering.
Følgende er konstateret: I køleenheden under salgsdisk måles
let forhøjede opbevaringstemperatur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden oplyser at
der ved opfyldning af emballage er ramt en knap og slukket for
enheden, og de kølepligtige fødevarer er kun lige fyldt op.
Vejledt generelt om reglerne for opbevaring af kølepligtige
fødevarer. Vejledt konkret om først at fylde fødevarer op, når
opbevaringstemperaturen er målt til under 5 °C.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulv og
bordoverflader i baglokale, køleenheder i salgsområde og
baglokale.
Følgende er konstateret: I skabe med emballage under friture i
salgsområdet ses ansamlinger af fedt og snavs af ældre dato
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samt på arbjedsbord ved vinduet i baglokalet ses madrester på bordben og udstyr omkring bordet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling i indeværende år. Vejledt om at overholde egne fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og kassebon.


